
Klassiska ögonblick: Bokis grillar korv på Aletdagen 
 
Allas våre käre Stefan Bokström briljerade väl sådär när han på aletdagen stod vid 
grillen. Korven blev bra, men när han skulle lyfta på gallret använde han aluminiumfolie 
som grytlapp. Ganska svagt vad gäller begåvning, men oerhört underhållande! Tack 
Bokström! 
 
 
2005-09-12 08:00 
Av SK 

 

 

Klassiska ögonblick: PO nickar till 
 
Grusmatch i februari 1998 på Sannarp. Ett par minusgrader, bitande vind och stenhård plan. Kan det bli värre? Alets 
A-lag möter Start i en träningsmatch som egentligen är ganska avslagen. Inget av lagen förmår skapa några 
målchanser på den cementhårda planen och de flesta spelarna ser ut att längta sig långt bort från Sannarps grus. Men 
en som alltid ger hundra procent är Per-Olof "PO" Svensson. Han manar på sina lagkamrater att skärpa sig och han 
går in i tacklingarna med liv och lust. 

Ytterligare ett misslyckat anfallsförsök av Alet rinner ut i sanden. Starts målvakt lägger vantarna på bollen och plockar 
upp den för att göra en utspark. Utsparken blir lika hög som lång och bollen seglar iväg mot PO, som verkar vara den 
enda på planen som är intresserad av att nicka bollen (men vem kan klandra de andra 21 spelarna? Pga kylan är 
bollen hård som en betongklump). Hursomhelst så går PO upp för att nicka bort bollen och närmsta Startanfallare gör 
ett litet hopp för att markera att han gör ett ärligt försök att kämpa om bollen. PO nickar bollen med full kraft. 
Samtidigt hörs en rejäl knall. Vad var det undrar alla? Var det bomb som briserade? Ett par sekunder senare ser man 
hur bollen fladdrar mot marken likt en ballong som gått sönder. PO har alltså nickat sönder bollen! Stort jubel på 
planen, men den stackaren som gick upp i duellen med PO blev lomhörd under resten av matchen. 

Ett klassiskt ögonblick. 

2004-07-07 11:00 

 

Klassiska ögonblick: Martin Sundsten kommer ner på jorden 
 
Oktober 1993. Det är fest i klubblokalen på söder. Alet har tidigare på dagen vunnit 
division fem genom att slå Hyltebruk på bortaplan med 4-1. Martin Sundsten sitter och 
myser i den beige plyschsoffan från sent 60-tal, han gjorde två mål i matchen och kan 
väl sägas vara den som sparkade Alet till divison fyra. Martin får många ryggdunkningar 
och klappar på axeln och det bidrar förstås till att höja hans humör. När han är som 
mest omsvärmad och stämningen på festen verkligen är på topp, kommer en äldre aleit 
fram till honom, lägger sin hand på hans axel, spänner ögonen i honom och säger "jag 
fattar inte hur en så dålig spelare som du kan avgöra en match". 

Ett klassiskt ögonblick. 

 
2004-02-27 16:00 

 

Klassiska ögonblick: Staffan får ett tips av Janne 
 
 
 

 

Skogaby 1992. Det är en mycket viktig match, vid vinst kan Alet knipa kvalplatsen till 
div 4. Matchen är jämn och står och väger när Skottorp får en straff. Alets 
stjärnanfallare Janne Andersson säger högt och ljudligt "Staffan, han slår den till höger" 
för att psyka motståndaren som slår straffen. Domaren blåser, straffläggaren stegar 
fram och slår till bollen. Den går mot Staffans högra hörn, men Staffan står stilla. Bollen 



går i mål men Staffan men rör inte en fena. Janne blir aningen upprörd och går fram till 
Staffan: 

- Men jag sa ju att han skulle slå den till höger! 
- Jag blev osäker på om du menade hans eller min högra sida, säger Staffan. 

Ett klassiskt ögonblick! 

2004-01-19 11:00 

 

Klassiska ögonblick: Janne Andersson och barnvagnen 
 
Janne Andersson är bra på många saker, men ibland misslyckas även han. När han stolt 
kom till Alevallen för att visa upp sin nyfödda dotter tillsammans med sin fru Ulrika gick 
det mesta fel. De nyblivna föräldrarna kunde inte ta sig in på Alevallen eftersom grinden 
var låst. Den enda vägen in var genom vändkorset och där får man ju inte genom några 
barnvagnar.  

Janne, som är en handlingskraftig man, klurade ut en lösning. Han gav den lilla bebisen 
till Ulrika och lät dem gå in genom vändkorset. Sedan tog han barnvagnen, lyfte den 
över de drygt två meter höga grindarna och släppte ner den på andra sidan. Barnvagnen 
landade med en rejäl duns. Tyvärr var den inte gjord i gjutjärn utan hela ramen och ett 
par hjul blev skeva. Janne forsatte sedan oberörd in på Alevallen med sin familj och sin 
demolerade barnvagn. 

Ett klassiskt ögonblick 

Tack till Staffan Winberg 

2003-08-14 11:00 

 

Det kom ett mail.... 
 
Svante Carlsson berättar om ett klassiskt ögonblick.  
 
Svante berättar följande: 
  
Kan inte låta bli att kommentera vad jag hörde angående Rune Larssons hörna: 
  
När bollen hade gått ut till inkast var hans kommentar "Fel skruv" 
  
Sedan vill man ju återigen höra historierna om "Plös" gamla bravader på Alets storhetstid. T ex när 
han slog straffen i ribban så hårt att den studsade ut till mitten av plan där en motståndare fick bollen 
och blev helt fri och gjorde mål. 
  
Eller när han skulle skjuta en frispark och träffade en av motståndarna som hade ställt upp muren för 
nära rakt på "kåddarna". Han blev utburen och låg och fick återhämta sig bredvid målet. Frisparken 
går om för att han muren var för nära. Plös som antagligen har haft Halmstads hårdaste skott genom 
tiderna tar sats. Skjuter! Förbi muren! Missar målet! Träffar den utburne spelaren i huvudet. Han lär 
inte ha spelat mer i den matchen. 
  
  
Vänliga Hälsningar 
  
Svante Carlsson 
Aleit 1975-77 
  
Vi tackar Svante för denna mycket läsvärda historia. Redaktionen tar gärna emot fler historier om 
händelser och incidenter där Alet varit inblandat. 
 
2003-06-04 11:00 

 



 

Klassiska ögonblick: Mattias Ljungberg snackar med domaren. 
 
 

Våren 1998 åker A-truppen under ledning av Mats "Tickan" Altemyr på träningsläger till 
Holland. Den tredje dagen på lägret ska man spela en match mot Skrea. Motståndet är 
svenskt, men domaren och linjemännen är holländare.  
 

Alet tar ledningen med 1-0 när Abner Hintsa tursamt skruvar in en frispark, men Skrea 
kvitterar och stämningen på planen börjar bli hetsig. Den vanligtvis så lugne mittbacken 
Mattias Ljungberg börjar bli irriterad och klagar på domaren. 
- Öhh, domarn, skriker Mattias flera gånger för att påkalla domarens uppmärksamhet. 
  

Vid en fast situation förklarar anfallaren Peo Häggström för Mattias att domaren inte 
förstår svenska. Man måste prata engelska med honom. 
  

I nästa anfall gör Skrea mål men det luktar offside. Mattias blir upprörd, vänder sig om 
mot domaren och skriker: 
- Hey, Judge. It was offside. 
  

Ett klassiskt ögonblick. 
 
 
 
2003-05-08 10:00 

 

 
 

Klassiska ögonblick: Bullen gör ett byte 
 
Borås i december 1994. Roger 'Bullen' Bengtsson spelar en viktig inomhusmatch med 
Leikin i Knallen Cup. Leikin måste vinna matchen för att gå vidare. Det ser bra ut, man 
gör 1-0 och tiden tickar iväg. Leikin leder fortfarande med 1-0 när det återstår tio 
sekunder och allt ser klart ut eftersom Bullen har kontroll på bollen en bit inne på egen 
planhalva. Men han blir stressad av en motståndare och bestämmer sig för att skicka 
iväg bollen så långt som möjligt. Bullen sparkar iväg bollen och sticker iväg för att byta 
(dålig tajming att byta när det återstår mindre än tio sekunder av matchen). 
Hursomhelst sparkar Bullen bollen rakt på en motståndare som genast börjar avancera 
mot Leikins mål. Bullen inser sitt misstag och vänder tillbaka in mot planen, men det är 
för sent, han är på efterkälken. Hans försök att byta har lämnat ett sort hål i försvaret 
eftersom Bullen var siste man. Motståndaren centrar bollen till en medspelare som gör 
mål - med en sekund kvar av matchen. Leikin är utslaget och Bullen är förtvivlad. 
  

Ett klassiskt ögonblick.  
  

Man kan undra vad detta har med Alets IK att göra. Det finns en koppling eftersom även 
Alet deltog i turneringen och våra spelare satt på läktaren och följde dramat. 'Bullenbyte' 
har sedan dess blivit ett begrepp i Alets IK. Några år senare gjorde Bullen ett par 
säsonger i Alet ovetande om att han var en klassiker. 
 
 
2003-02-07 16:00 

 

 

Klassiska ögonblick: Rune Larsson slår en hörna 
 

1963 spelade Alet bortamatch mot Våxtorp. Alet fick hörna och Rune Larsson la upp 
bollen för att slå den. Om det blåste stark motvind eller vad som egentligen hände vet 
man inte bestämt, men bollen gick till inkast - vid den sida varifrån hörnan slogs. 
  

Ett klassiskt ögonblick. 
 
 
2003-01-21 16:00 

 

 

Klassiska ögonblick: Dragan får felträff. 
 
Lidhult sommaren 2000. Dragan har etablerat sig i Alet som en snabb yttermittfältare 



som sällan träffar målet. Han är irrationell och endast han själv vet var hans passningar 
ska ta vägen. Matchen mot Lidhult är inne i ett avgörande skede när Dragan får bollen 
en bit in på motståndarnas planhalva. Han tar in bollen med en utsökt förstatouch. När 
han tittar upp ser han att Nicke Eliasson gör en djupledslöpning. Dragan bestämmer sig 
för att slå bollen till Nicke. Men han får felträff och istället för en passning till Nicke blir 
det en perfekt boll till Peo Häggström som står helt fri. Tyvärr är Peo offside och han blir 
helt riktigt avblåst. 
 

Dragan som gått domarkurs blir vansinnig på domaren. 
- Det är inte offside. Det var inte meningen att passa till honom. Jag vet för jag har gått 
domarkurs. 
 

Ett klassiskt ögonblick. 
 
 
 
2002-11-22 15:00 

 

 

 
Klassiska ögonblick: Björn springer offside. 
 
Lidhult 18 juni år 2000. Alets B-lag möter Lidhult i en svår bortamatch. Redan innan 
matchen är stämningen hetsig och Morgan blir varnad för osportsligt utseende när 
domaren kommer in i omklädningsrummet. 
 

Under matchen springer Alets vinthund Björn offside vid ett flertal tillfällen. Varje gång 
är han oense med domaren om avblåsningen. Björn gör iallafall 1-0 på en målvaktsretur 
och det lugnar ner honom. Innan halvlek hinner Lidhult kvittera. Tjugo minuter in på 
andra halvlek blir Björn återigen frispelad, denna gång av Thomas Karlsson. Vägen fram 
till målet ligger öppen, men Björn stannar upp och tittar på domaren. Motståndarna 
hinner ifatt honom innan han hunnit fatta att det inte var offside. Björn blir upprörd, 
spänner ögonen i domaren och utbrister: 
  

- Du får ju säga till när du inte ska blåsa. 
  

Ett klassiskt ögonblick. 
 
 
 
2002-09-30 15:00 

 

 

 
Klassiska ögonblick: Lasse Söderström håller reda på ställningen 
 

Bortamatch mot Årstad 1980. Stämningen på planen är hätsk och det ges och tas från 
alla håll. I en nickduell får Roger Isaksson, lång och gänglig forward i Alet, en hård smäll 
mot huvudet och blir liggande. Medicinmannen Stefan Bokström rusar fram för att ge 
honom första hjälpen. Bokis tittar Isak i ögonen och frågar honom om han kan säga vad 
det står i matchen. 
 
Lasse Söderström lutar sig fram mot Bokis och säger: 
- Det står 1-1. 
 

Ett klassiskt ögonblick. 
 

 

 
Klassiska ögonblick: Sean lär sig nicka 
 
Hösten 1998. En vanlig torsdagsträning för Alets A-trupp förgylls av Mats Altemyrs 
tydliga stämma. Idag ska killarna lära sig 'hänga' i luften när de nickar enligt 
handledning 4.34.1 om nickning av Laban Arnesson som Mats lärt sig på en av 
förbundets givande kurser. 
 

För att demonstrera tekniken tar Mats hjälp av stjärnskottet Sean Winstanley som gör 



sitt första år i A-truppen. Eftersom Sean är ny vill han gärna visa sig på styva linan och 
han är väldigt uppmärksam på Mats instruktioner. 
  

Övningen går i korthet ut på att Mats håller upp en boll i luften som Sean ska träna 
nickteknik på. Bollen kastas inte upp i luften utan hålls stilla i samma läge. Mats håller 
bollen strax ovanför huvudhöjd och Sean hoppar upp och nickar några gånger. Det ser 
ganska bra ut och Mats samlar laget för en gemensam genomgång. Sean får lite extra 
adrenalin och bestämmer sig för att satsa rejält på nästa nick. Mats håller upp bollen i 
samma höjd som tidigare och Sean tar fart och hoppar upp. Men precis när Sean ska 
nicka bollen sänker Mats hastigt den ca 40 cm. Istället för att träffa med pannan träffar 
Sean bollen med full kraft med näsan. Sean sjunker ihop på marken. Blodet flödar från 
näsan och Mats skakar uppgivet på huvudet. 
  

Ett klassiskt ögonblick. 
  

Än idag vet ingen varför Mats sänkte bollen just i det kritiska ögonblicket. 
 
 
2002-10-23 13:00 

 

 

 
Klassiska ögonblick: Staffan lyfter i Slöinge 
 
1990 debuterar tvillingarna Staffan och Thomas för Alet i div 5. Trots att de inte har 
någon tidigare erfarenhet av seniorfotboll går det ganska bra för dem. Thomas sköter sig 
som vänsterback och Staffan vaktar kassen med den äran. Det enda riktiga bakslaget 
under debutsäsongen inträffar i Slöinge. I en tät och intensiv första halvlek gör Staffan 
flera viktiga räddningar. När bollen i slutet av halvleken rensas bort på mållinjen skriker 
mittbacksjätten Håkan Hallberg 'Lyft' för att få med sig backlinjen högre upp i planen. 
Staffan, som är rejält varm i kläderna, får frispel och sätter full fart framåt och följer 
med backlinjen ut ur straffområdet. En slöingespelare får tag på bollen och lobbar enkelt 
in den i det övergivna målet. 
  

Ett klassiskt ögonblick. 
 
 
2002-08-12 15:00 

 

 

 
Klassiska ögonblick: Snygge-Lasse och trädet 
 
Simstadion i augusti 1989. Håkan Hallberg tränar Alet och har förlagt träningen till gräsplätten på 
simstadion där spelarna lattjar fotboll under lättsamma former. I Alet spelar den 20-årige 
påläggskalven Lasse Nilsson. Han ser bra ut, är fotomodell och har vunnit tävlingen 'Manface 1989' 
på Greven. Men han är också en duktig fotbollsspelare och är känd för att spela på gränsen till det 
tillåtna. 
Plötsligt får Lasse en hög löpboll av Leif Ljungberg. Lasse sätter full fart och fixerar bollen med 
blicken. Tyvärr ser han inte trädet framför sig utan han springer in i det med full fart. Det blir en 
våldsam krock, Lasse blir liggande och tar sig för bröstet som fick den värsta smällen. 
Johan Swärdh skyndar fram, tar tag i Lasses axel och säger med ängslig röst:  
-Hur gick det med ansiktet? 

 
Ett klassiskt ögonblick. 
 

 
2002-07-16 15:00 

 

 

 
Klassiska ögonblick: Pålle gör en Brolin 
 
Slöinge IP den 2 augusti 1994. Tomas Brolin har nyligen frälst Sverige genom att 
smeka in straffar på bortgjorda målvakter. Henrik Paulsson är imponerad av Brolins 



framfart och när Alet får straff snor han åt sig bollen och förbereder sig på att kopiera 
Brolins bedrift. 
Pålle tar en kort rak ansats och tittar upp, målvakten står kvar. Eftersom Pålle är 
halvvägs in i skottrörelsen måste något ske snabbt. Han fortsätter att stirra på 
målvakten, men han rör inte en fena. I nästa ögonblick upptäcker Pålle att han inte 
har samma tekniska begåvning som Brolin, men det är så dags. Eftersom han lagt 
all energi på att se var målvakten tar vägen har hans hjärna glömt registrera var 
bollen är. Resultatet blir att Pålle sparkar i marken en decimeter bakom bollen och 
ger den en lätt knuff med smalbenet. Bollen rullar i sakta mak fram till målvakten 
som egentligen inte behöver ingripa. Bollen har inte tillräcklig fart för att nå över 
mållinjen. Pålle ser ut att ha brutit benet. 
Till råga på allt blir han utskrattad av Hasse Selander. 
 
Ett klassiskt ögonblick. 
 
2002-06-30 22:00 

 

 
Klassiska ögonblick: Lillis i Ungern. 
 
Ungern i mars 1986. 
Claes-Göran ”Lillis” Karlsson är f d elitspelare och har upplevt det mesta man kan på ett 
träningsläger. Men detta tar priset. Alet är stationerade på ett gammalt slott strax utanför 
Budapest och de kalla nätterna tränger igenom de tjocka stenväggarna. När Lillis kommer ner 
till frukosten har han två träningsoveraller på sig och han berättar högt och ljudligt om hur 
kallt det är på rummet och i restaurangen. Då kommer anfallsesset Kalle Rick ner till 
frukosten. Han är endast iklädd ett par shorts och ett linne. Inga problem med kylan, snarare 
tycker Kalle att det är ganska behagligt. När Lillis får syn på Kalle ser han ut som om han sett 
ett spöke.  
 
Ett klassiskt ögonblick. 
 
 
2002-07-11 21:00 

 

 
Klassiska ögonblick: Johan Swärdh besöker Skottorp 
 
En gång för länge sedan spelade en mörkhyad måltjuv vid namn Johan i Alet. Han var 
snabb, ganska teknisk och värdelös på att betala tillbaka pengar han lånat. 
En vårdag skulle Alet spela seriematch mot Skottorp i div 5. Det var vårt första besök i 
Skottorp så vi hade lite svårt att hitta till idrottsplatsen. När vi kört runt halva Skottorp 
utan framgång, stannade Johan sin bil för att och fråga en liten 10-årig kille om vägen. 
Den lille killen tittade förvånat på Johan, spände ögonen i honom och utbrast: 
- Du är väl inte härifrån trakten, du lille brune! 
  

Ett klassiskt ögonblick. 
  
 
 
2002-06-23 21:00 

 

 


